
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

  PORTARIA Nº  1440 DE  19 DE  NOVEMBRO DE 2012.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
nº 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE:

Conceder  férias  aos  Membros  abaixo,  de  acordo  com  as  Portarias  nº 
591/PGR, de 27/10/2005, e nº 1302/PGJ, de 10/11/2005:

Matr. Nome Exerc. PeríodoAdiant. 
100%

Abono 
Pecun.

Antecip. 
13º Período de Gozo

689

ALESSANDRA 
CHARBEL 
JANIQUES 
REBOUÇAS

2013 1º NÃO SIM NÃO 17/01 a 05/02/2013
(20 dias)

689

ALESSANDRA 
CHARBEL 
JANIQUES 
REBOUÇAS

2013 2º NÃO SIM NÃO 18/02 a 09/03/2013
(20 dias)

10041
AUREA REGINA 

SOCIO DE QUEIROZ 
RAMIM

2012 2º NÃO NÃO NÃO 27/02 a 28/03/2013
(30 dias)

10041
AUREA REGINA 

SOCIO DE QUEIROZ 
RAMIM

2013 1º NÃO NÃO NÃO 01 a 30/04/2013
(30 dias)

10041
AUREA REGINA 

SOCIO DE QUEIROZ 
RAMIM

2013 2º NÃO NÃO NÃO 02 a 31/05/2013
(30 dias)

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1440.doc
AISSN/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 36, 27 DE NOVEMBRO DE 2012.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

10040 CELSO LEARDINI 2013 1º SIM SIM SIM 07 a 26/01/2013
(20 dias)

10096
MARCELO 

HENRIQUE DE 
AZEVEDO SOUZA

2013 1º NÃO SIM SIM 18/01 a 06/02/2013
(20 dias)

611 MARCELO LEITE 
BORGES 2013 1º SIM SIM SIM 07 a 26/01/2013

(20 dias)

414 MAURICIO SILVA 
MIRANDA 2013 1º NÃO SIM SIM 07 a 26/01/2013

(20 dias)

471 YARA VELOZO 
TEIXEIRA 2013 1º NÃO SIM SIM 07 a 26/01/2013

(20 dias)

             Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO                                                   

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1440.doc
AISSN/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 36, 27 DE NOVEMBRO DE 2012.


